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Några ord från VD:n 
Våren är här, och med den kommer nya möjligheter. 
Vid tidpunkten för detta nyhetsbrev är vi snart 
påväg in i ett nytt verksamhetsår där vi ser stora 
möjligheter att fortsätta utveckla och stärka 
EdmoLift. Detta för att säkerställa att vi levererar 
de bästa, och såklart smartaste lyftlösningarna på 
marknaden. 

Under den närmaste tiden kommer vi fokusera på att arbeta 
nära våra återförsäljare, säkerställa att våra produkter är 
framtidssäkrade och vidareutveckla våra interna processer 
för att förbättra kvalitet och leveranssäkerhet. Det första 
kvartalet på 2025 har varit intensivt med spännande 
lanseringar. I början av året introducerades den fjärde 
generationens Work Positioners, och strax därpå kunde vi 
äntligen presentera ett utvecklingsprojekt vi har haft igång: 
EC64 – vår nya elstyrning, som ligger helt rätt i tiden. 

Lanseringen av EC64 ägde rum på LogiMAT-mässan 
i Stuttgart den 11-13 mars - en viktig mötesplats för 
branschen och samtidigt en god indikator på det rådande 
marknadsläget. Vi möttes av ett positivt gensvar och ett 
märkbart intresse för våra produkter och nyheter. Trots 
osäkerheter i omvärlden och att marknaden fortfarande 
präglas av en viss försiktighet, ser vi tecken på att 
investeringsviljan är på väg att återvända.  
Efter lanseringen fokuserar vi nu på att säkerställa att våra 
medarbetare, dotterbolag och återförsäljare är väl rustade 
att möta kundernas behov, bland annat genom riktade 
utbildningsinsatser av vår nya elstyrning EC64. Samtidigt 
följer vi utvecklingen av de handelstullar som USA aviserat 
med stor uppmärksamhet. Även om den fulla effekten ännu 
är svårbedömd, är vi medvetna om att dessa kan påverka 
hur vi gör affärer i framtiden. 

Produktmässigt ser vi en ökande efterfrågan på 
batterivagnen EZL 1000B och godshissar, vilket visar att 
vårt långsiktiga arbete med att lyfta fram dessa produkter 
börjar ge resultat. Tittar vi på områden har vi inom 
försvarsindustrin sett stark tillväxt, där vi haft möjligheten 
att leverera kundunika lösningar, något som är en av våra 
främsta styrkor. Även här finns en trend med efterfrågan av 
kundanpassade lösningar. 

Internt fortsätter vi att förbättra och utveckla våra 
processer. Vi gör redan mycket bra idag, men ser potential 
att ta nästa steg genom satsningar inom produktionen 
och vidareutvecklingen av EdmoLift 4.0. Målet är snabbare 
ledtider och ännu bättre leveranssäkerhet. Samtidigt görs 
satsningar på personalsidan där vi stärker säljorganisationen 

med fler medarbetare. Vi har också nyligen anställt en ny 
produktionschef som börjar i maj. Vi välkomnar våra nya 
medarbetare och vill samtidigt rikta ett stort tack till de 
kollegor som efter lång och trogen tjänst går i pension – 
deras insatser har varit ovärderliga för vår resa.

Just nu pågår också ett arbete med en plan för att övergå 
från FR2000 (integrerat) till ISO 9001 (kvalitet), ISO 14001 
(Miljö) och ISO 45001 (Arbetsmiljö). Detta är ett viktigt steg 
för att ytterligare stärka vår konkurrenskraft och säkerställa 
att våra kunder får trygghet i att vi arbetar enligt de 
bästa processerna. Vi kommer att återkomma med mer 
information om detta längre fram under året. 

Avslutningsvis vill jag återkomma till LogiMAT och lyfta det 
dedikerade och gedigna arbete som gjordes före, under och 
efter mässan. Tack vare noggranna förberedelser fick vi ett 
genomslag som överträffade våra förväntningar med ett 
rekordantal i antalet leads – ett tydligt tecken på att vi är 
på rätt väg och att vårt erbjudande ligger helt rätt i tiden. 
Det ger energi och framtidstro i vårt fortsatta arbete framåt. 
Intresset för våra produkter växer och med de lanseringar 
vi har gjort hittills står vi väl rustade när konjunkturen på 
riktigt börjar vända uppåt. Vi ser med spänning fram emot 
kommande tid med fler möjligheter att visa upp de smarta 
lyftlösningarna. 

Tack för ert engagemang och stöd – tillsammans lyfter  
vi framtiden! Tveka inte att kontakta oss 
om ni vill veta mer om våra senaste 
innovationer eller diskutera hur vi kan 
hjälpa er verksamhet.

Med vänliga hälsningar,

 

Jonathan Grip 
VD EDMOLIFT AB

jonathan.grip@edmolift.se
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EdmoLift lanserar EC64  
– nästa generations elstyrning

EdmoLifts återförsäljare, distributörer och andra samarbetspartners kommer  
att erbjudas utbildning av den nya elstyrningen med start under våren 2025. 
För ytterligare information om EC64 och hur den kan integreras i era lyftlösningar,  
vänligen kontakta oss eller besök www.edmolift.se/tema/ec64 

Under våren har vi hintat om att någonting 
intressant är på gång och under mars kunde vi 
äntligen berätta mer om vad det är.  
EdmoLifts nya elstyrning EC64 visades för 
första gången upp på LogiMAT i Stuttgart och 
första säljlansering sker den 1 juni 2025.   
EC64 är vår nya elstyrning och ett resultat av nytänkande 
och teknisk innovation, utformad för att vara skalbar och 
servicevänlig och att möta både dagens och framtidens 
behov. Genom smarta funktioner och gränssnitt erbjuder 
elstyrningen hög flexibilitet, användarvänlighet och 
avancerade funktioner. 

 EdmoLifts mest flexibla elstyrning hittills 
EC64 är skapad för största möjliga flexibilitet och 
optimerad för att ge stort värde i förhållande till kostnad.  
Elstyrningen är uppbyggd med moduler vilket möjliggör 
anpassning och utökning av funktionalitet utifrån specifika 
behov. Även framtida uppgraderingar kan erbjudas utan att 
hela systemet byts ut, något som också underlättar service 
och underhåll. 

 eLift Assist – digitalt stöd för underhåll

Med införandet av EC64 introduceras även eLift Assist,  
ett hjälpmedel som underlättar konfigurering och förenklar 
spårbarhet och tillgänglighet för EdmoLifts produkter. 

Genom eLift Assist får användaren möjlighet att installera 
och övervaka styrningens enheter och genomföra 
felsökning.

 Tredjepartsgranskad

EC64 är inte bara genomarbetat vad gäller design och 
funktion. Elstyrningen är utvecklad, tillverkad och testad 
i Sverige för att säkerställa genomgående hög kvalitet 
och prestanda. För att garantera högsta kvalitet och 
säkerhet har EC64 dessutom genomgått en oberoende 
tredjepartsgranskning av RISE (Research Institutes of 
Sweden). Granskning omfattar hårdvara, mjukvara, 
processer och dokumentation. 

Lanseringsplan 

Lanseringen av EC64 sker stegvis. Första säljlansering 
avser lyftborden i TM-sortimentet och startar den 1 juni 
2025, med produktionslanseringen efter sommarperioden. 
Därefter omfattas resterande produktsortiment av den nya 
elstyrningen och under början av 2026 planeras tidigare 
versioner av elstyrningar att vara helt utfasade. Reservdelar 
till den tidigare elstyrningen kommer att finnas i minst 10 
år framöver men det kommer inte vara möjligt att beställa 
nya produkter med äldre elstyrningar.
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EdmoLift på LogiMAT 2025  
– En succé med värdefulla möten och nya produkter

Jonathan Grip
VD EDMOLIFT AB

Den 11–13 mars deltog EdmoLift på LogiMAT  
i Stuttgart, en av Europas största och viktigaste 
mässor för intralogistik och processhantering. 
Årets mässa med temat ”Passion for Solutions” 
bjöd på tre intensiva dagar fyllda med 
inspirerande möten, givande diskussioner och ett 
stort intresse för lyftlösningar.

Återigen visade LogiMAT sin styrka som en mötesplats 
där branschledande aktörer samlas för att dela insikter 
och utforska branschtrender. I ett pressmeddelande från 
arrangören presenterar de antalet besökare som uppsteg i 
65 719. Vidare beskriver de fördelat på sektor kom 55 % av 
besökarna från tillverkningssektorn och 11,2 % från grossist- 
och detaljhandeln. 

För oss på EdmoLift var det en fantastisk möjlighet att 
inte bara visa upp våra produkter och diskutera hur våra 
lyftlösningar kan bidra till en mer effektiv och säker 
arbetsmiljö. Jonathan Grip, VD på EdmoLift säger, vi upplevde 
ett stort engagemang från besökare på plats och det var 
tydligt att intresset för smarta lyftlösningar var starkt.   
I montern fick vi möjlighet att träffa både befintliga och nya 
kunder och sammanfattat var det tre väldigt bra dagar. 

Förutom den uppskattade armlyften och populära lyftborden 
hade vi år en del nyheter att visa upp i montern. Bland annat 
den fjärde generationens WP lyftvagnar som har utvecklats 
i nära samarbete med RegLift. Dessutom kunde vi för första 
gången berätta mer om och visa upp vår egenutvecklade nya 
elstyrning EC64, där responsen var väldigt positiv och fick 
stort intresse. Båda lanseringarna finns att läsa mer om i det 
här nyhetsbrevet.  

Vi vill passa på att tacka alla som besökte oss och ser fram 
emot att fortsätta dialogen. Har du frågor eller vill veta mer 
om våra lösningar? Hör av dig – vi hjälper dig gärna att hitta 
den bästa lyftlösningen för dina behov!
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KOMMANDE  MÄSSOR

Vi ser fram emot att träffa er på dessa mässor och diskutera hur EdmoLifts produkter kan stödja och förbättra era verksamheter.

7-8 maj, Dortmund - Tyskland 

7-8 maj deltar EdmoLift GmbH på EMPACK,  
en mötesplats för förpackningsindustrin 
som ger besökarna en överblick över de 
senaste tekniska lösningarna, produkterna, 
trenderna och kunskaper om hela process- och 
värdekedjan. Här ges tillfälle att diskutera hur 
EdmoLifts smarta lyftlösningar kan bidra till 
bland annat effektivare materialhantering och 
förbättrade arbetsflöden. 

11-12 juni, London - England 
Den 11–12 juni 2025 finns EdmoLift UK 
Ltd närvarande på LIFTEX, en mötesplats 
för hiss-rulltrapps- tillverknings- och 
specifikationsindustrin. Besök EdmoLift UK  
i monter A32 och prata med teamet på plats 
om smarta lyftlösningar anpassade efter unika 
behov. 

23-25 sep.,  Nürnberg - Tyskland
Den 23-25 september deltar EdmoLift GmbH 
på FACHPACK, en europeisk fackmässa 
för förpackningar, teknik och bearbetning. 
Här presenteras smarta lyftlösningar för 
förpackningsindustrin  
och dess kunder.

EdmoLifts mässkalender 2025
Under året kommer EdmoLift att delta på flera mässor runt om i Europa. Under dessa tillfällen ges en utmärkt möjlighet att 
upptäcka EdmoLifts smarta lyftlösningar och ta reda på hur de kan integreras i olika typer av verksamheter utefter specifika 
behov. Hittills har EdmoLift redan hunnit besöka två mässor, LogiMAT i Tyskland och Data Centre World i England. 

30 sep. - 2 okt.,  
Herning - Danmark 

30 september – 2 oktober, som en av Nordens 
ledande industrimässor samlar hi Tech & 
Industry Scandinavia experter och företag från 
flera olika branscher och områden. Möt vårt 
Danska bolag  EdmoLift ApS som  deltar med  
ett urval smarta lyftlösningar som förbättrar 
effektivitet och ergonomi för olika typer av 
verksamheter.  

4-5 nov., Göteborg - Sverige 
4-5 november är EdmoLift AB återigen tillbaka 
på Nordens ledande mässa och konferens inom 
logistik och transportlösningar. Besökare får 
möjlighet att upptäcka hur EdmoLifts smarta 
lyftlösningar kan optimera materialhantering 
och arbetsprocesser inom branschen. 
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Tidigare i år kunde vi berätta om lanseringen 
av fjärde generationens Work Positioners (WP). 
En satsning som är en del av den långsiktiga 
strategin om att leverera kundunika smarta 
lyftlösningar över alla produktgrupper.  
Sedan mitten av 90-talet har WP lyftvagnar funnits med 
i sortimentet. Ett uppskattat hjälpmedel som underlättar 
materialhantering av olika objekt upp till 285 kilo, 
förbättrar arbetsprocesser och minskar belastningen på 
operatörer. Utvecklingen av den fjärde generationens WP 
har skett i nära samarbete med RegLift och det känns 
spännande att fortsätta utveckla vårt samarbete och 
sortimentet tillsammans med dem, berättar Jonathan Grip, 
VD EdmoLift.  

Det nya produktutbudet kommer med flera fördelar. 
Utseendemässigt har den nya generationens WP liknande 
 

färgsättning som tidigare och bland de viktigaste 
nyheterna finns: 

  Större urval av tillbehör 
 Med fler anpassningsmöjligheter kan lyftvagnarna bättre   
 kundanpassas för olika miljöer och specifika lyftbehov

 Högre prestanda 
 Med bland annat styvare ben och mast jämfört med tidigare   
 modeller vilket ger en säkrare lasthantering

 Bättre möjlighet till användning av litiumbatterier 
 Detta innebär längre driftstid och snabbare laddning vilket   
 resulterar i färre avbrott och därmed högre effektivitet

Arnaud Wrede (REGLIFT) och EdmoLift Team, Härnösand WP 55WP 125 WP 125

Nästa generation Work Positioner   
– lyftvagnar för bättre ergonomi och flexibilitet 

Vidare innebär det uppdaterade utbudet högre leveranssäkerhet med kortare leveranstider, förbättrade fraktvillkor  
inom Europa och mer konkurrenskraftiga priser. Vill du veta mer om hur Work Positioners kan förbättra olika 
verksamheter? Kontakta oss så hjälper vi till att hitta rätt lösning. Fördjupad information om vad en Work Positioner  
är finns att läsa om i kunskapsbasen:  
www.edmolift.se/sv/kunskapsbas/produktkunskap/vad-ar-en-work-positioner 
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Effektiva lösningar  
för flera olika ändamål 

I över 60 år har EdmoLift tillverkat och 
levererat saxlyftbord, pallhanteringsprodukter 
och hjälpmedel för materialhantering.  
Förutom vår kärnprodukt, saxlyftbord, erbjuder 
vi ett brett sortiment av kompletterande 
produkter som hjälper verksamheter att 
effektivisera sin materialhantering.  

Våra trade-produkter är noggrant utvalda för att ge 
våra kunder de bästa lösningarna för en säkrare och mer 
effektiv arbetsmiljö,  
säger Martin Westin, Trade Product Manager på EdmoLift.   

Här är några av lösningarna från sortimentet: 

Martin Westin
Trade Product Manager

B2B Group, EdmoLift AB

Kraftfulla elektriska dragare från 
Movexx
Movexx elektriska dragare gör det möjligt att 
transportera stora vikter på ett enkelt, säkert 
och ergonomiskt sätt. I princip kan en elektrisk 
dragare flytta allt som står på hjul och hjälper 
till att minska den fysiska ansträngningen och 
effektivisera arbetsflöden.  
I sortimentet finns modeller för flera olika 
sektorer, men bland de senaste innovationerna 
finns BedMover TT0450-M-BM som är 
framtagen för att smidigt och säkert flytta 
sjukhussängar och lanserades under 2025.

BedMover  
TT0450-M-BM

TT1000-T

TT3500-S-AT

100 % 
eldriven

ELEKTRISKA
DRAGARE
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Mångsidiga och flexibla lyftvagnar från 
RegLift 
Den fjärde generationens Work Positioner (WP) lanserades 
tidigare i år och har utvecklats i nära samarbete med 
RegLift. WP lyftvagnar hanterar objekt upp till 285 kilo och 
kan anpassas för flertalet arbetsmoment som involverar lyft, 
placering och förflyttning av objekt. Ett perfekt hjälpmedel 
för att effektivisera hantering av material och samtidigt 
minska fysisk belastning på personalen.  

Smidiga och robusta godshissar  
från Updinamic
Updinamics högkvalitativa och mångsidiga 
godshissar hanterar lyft mellan två eller flera 
våningsplan. Dessa godshissar är utvecklade 
för att passa allt från mindre kommersiella 
verksamheter till logistik, storskalig distribution 
och tillverkningsindustrin.  
Med en robust design och flera funktioner är de 
en pålitlig lösning för företag som behöver smidig 
och effektiv vertikal transport. 

Vill du veta mer om hur dessa lösningar kan stötta din verksamhet?  
Kontakta oss så berättar vi mer!  tel: +46(0)611-36 87 00, e-post: b2b@edmolift.se

15
pallar

25
pallar

WP 205M

WP 125M

WP 85M

Effektiv pallhantering med PALLET BUDDY
PALLET BUDDY är ett helt eldrivet pallmagasin för en 
effektiv och ergonomisk stapling av lastpallar. Den kan 
placeras var som helst där det finns ett 230V eluttag och 
hjälper att automatisera pallhanteringen, vilket sparar tid 
och minskar risken för belastningsskador. En smart lösning 
för en bättre arbetsmiljö. 

UP-serien DL-serien UPRT-serien Logico UP 

NY 
GENERATION

GODSHISSAR

PALLMAGASINET 
PALLET BUDDY

WORK 
POSITIONERS
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EdmoLift AB EdmoLift AB EdmoLift - Smart Lifting SolutionsEdmoLift AB

# Dela dina smarta lyftlösningar med oss
Vi önskar att du delar med dig av dina smarta lyftlösningar från EdmoLift med oss. Vi vill visa upp vårt samarbete och 
uppmanar er att dela med er av era bilder till marketing@edmolift.se eller tagga oss i era sociala kanaler. 

Dina bilder hjälper inte bara att visa upp produkter i verkliga användningsmiljöer, utan ger även andra en möjlighet att se 
hur EdmoLifts lyftlösningar används i praktiken. Dessutom kan det bidra till ökad synlighet för ert företag och ert arbete 
med Edmolift-produkterna. 

Vi ser fram emot att se era bilder!

Uppdaterad  
produktkatalog
2025 
I vår produktkatalog finns mängder av nyttig information. Här finns bland 
annat alla våra produkter samlade tillsammans med artiklar och intervjuer 
samt case studies.  

Katalogen finnas att hämta hem från webben: 

EdmoLift AB Jägaregatan 11, 871 42 Härnösand, Sverige, tel: +46 (0)611-36 87 00, e-post: b2b@edmolift.se, webb: www.edmolift.se

www.edmolift.se/sv/kunskapsbas/support/manualer-och-kataloger


